আপনি পড়েন, লিখেন এবং সম্পাদনা করেন।

সমৃদ্ধ উন্নত বাংলাদেশ ও সোনার বাংলা বাস্তবায়নে দেশের জনগণ আপনার মুখের দিকেই তাকিয়ে আছে। আমরা আপনার দীর্ঘায়ু ও সুস্থ জীবন কামনা করি। শুভ জন্মদিন আমাদের প্রাণপ্রিয় প্রধানমন্ত্রী জননেত্রী শেখ হাসিনা।

জয় বাংলা। জয় বঙ্গবন্ধু!!

২৮ সেপ্টেম্বর ২০২২ খ্রিস্টাব্দ
১৩ আশ্বিন ১৪২৯ বঙ্গাব্দ

অধ্যাপক সৈয়দ হুমায়ুন আখতার পিএইচডি
উপাচার্য
বাংলাদেশ উন্মুক্ত বিশ্ববিদ্যালয়
গাজীপুর-১৭০৫